KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nentt 40t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikes se Kosovés, | ndrvshuar dhe plotesuar me ligiin Nr. 04/(-237, ligjin Nr.
05:L-068 dhe ligin Nr, 05/L-092

Data e Ftesés: 04.03.2024

Nr i Prokurimit

616-24-1852-2-4-7

Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI 1 AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI | KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa e AK: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE

Kodi postar: -

Personi kontaktues: prokurimi-prishtine

Telefoni: 038 244 613

Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net

Faksi:

NENI II:

IDENTIFIKIMI 1 OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emrii OE: KS EUROSIG SH.A

Personi kontaktues: PETRIT HOXHA

Adresa: RR 2 KORRIKU NR 4

Telefoni:

Qyteti: PRISHTINE

Faksi: N/A

| Kodi Postar: 10000

E-mail: petrit.hoxha/@eurosig-ks.com

NENI I1:

HL1) TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Sigurimi dhe kontrollimi teknik i automjeteve pér rezidentét e Shtépise se Pleqéve (SHPMPF)

HL1.1) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP): 93000000-8

I11.2) N& ményré q¢ (& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) éshté i pérshtatshém q€ t€ marr€ pjesé né kété

proceduré prokurimi, OE duhet 1€ nénshkruaj dhe 1& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim té bashkangjitur.

111.3) PERSHKRIMI | OBJEKTIT TE KONTRATES

Cmimi /
Sigurimi
Numri i TPL,
regjistrimit te Kontrollimi | Totali me
Nr | Tipi i automjetetit | automjetit Nj.m | Sasia | teknik tvsh
Autoambulanca
PEUGEOT
1 | BOXER 37-009-06 copé 1 263.10 263.10
2 | Kombi HONDAY 37-305-06 copé 1 298.96 298.96
3 | OPEL CORSA 37-321-06 copé 1 157.01 157.01
Totali : 719.07
| Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit té¢ AK-sé I Nénshkrimi i pérfaqésuesit té [
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula:

Vula:

Uné, i poshté nénshkruari. duke pérfagésuar: |operatorin ekonomik qé dorézon ofertén| deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatshém sipas nenin 65. t& Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237. ligjin Nr. 03/1.-068 dhe ligjin Nr. 03/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vérteloj se i pérmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrije ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile. gjobave dhe dénimeve. nése uné me qéllim apo pér shkak té
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata q& permban informata pérmbajtésisht 1& gabueshme ose

mashtruese.

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)

Emrii OE:

£ Cupss's o -

Adresa e ploté:
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Pérfaqésuar nga:
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I Operatori ekonomik nuk Ka t€ drejté qé t& marré pjesé
kontrate publike, nése ai operatori el

a
E

b

Operatori ekonomik nuk ka t€ drejté qé té marré pjesé

Kérkesat e Pérshtatshmirisé
Sipas nenit 63 1¢ LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik t¢ Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin

Nr. 04/L-237, ligjin

Nr. 05/1-068 dhe ligjin Nr. 05/1-092

né nje aktivitet t€ prokurimit ose & marr€ pjesé né ekzekutimin e ndonjé

ik, ndonjé pu
|

jés, drejtues, menaxher ose drejtor i tij:

ka gene pjesemarrés ne pérgatitien ¢ njoftimit 1 kontrates ose dosjes s¢ tenderit,ose né¢ pérgatitjen ¢ ndonjé pjese 1 tyre, qé shirytézohet

nga autoriteti pérkatés kontraktues;

]

ka pranuar ndihme pér pergatitien e tenderit ose keérkests pér pjesémartje nga njé person ose ndérmarrje qé ka marré pjesé né pérgatitjen ¢

njoftimit 1¢ kontratés ose dosjes sé tenderit ose te ndonj

€ pjese @ ndonje pjese te kétvre @ fundit; ose

duke qene ne cilindo rast ne nje konflikt mterest, sig percaktohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

né nj€ aktivitet t& prokurimit ose né ekzekutimin ¢ ndonjé kontrate publike,

nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjiés, drejtues, menaxher ose drejtor i saj gjaté dhjeté (10) viteve té kaluara:

2.
4
b.
c.
d.
£
I
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Operatori ekonomik nuk ka té drejte q& t& marré pjesé
nése ai operatori ekonomik:

éshté dénuar nga njé gjykaté kompetente per vepér penale duke pérfshire praktikumin e korrupsionit, larjen e parave, mitosjen. shantazh

ose aktivitetet e pérshkruara ose ¢ ngjashme me ato 1
ose ne cilindo vend, ose ne ¢faredo marreéveshye ose kol

pershkruara né nenin 130.1 ¢ LPP-se nen ligjet dhe rregulloret né fugi né Kosove

wente ndérkombeétare;

éshté deklaruar i papérshtatshém. kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo éshte nj¢ shkelje e rende profesionale, ¢ konstatuar nga njé

givkaté kompetente:
éshté dénuar nga njeé gjykaté kompetente per vepren

penale (@ piesémarjes né njé organizaté kriminale, g2 pérkufizohet si asociacion i

strukturuar dhe 1 krijuar gjaté njé periudhe kohore dhe E’m vepron né menyre ¢ organizuar me qéllim té pérfitimit financiar pérmes

veprimeve g€ konsiderohen si kriminale ose té kunderli

zjshme;

Eshté dénuar nga njé gjykaté kompetente per veper penale t¢ mashtrimit ose 1@ barabarté me mashtrimin:

€shté konstatuar nga njé gjykaté kompetente, agjenc
se éshie sjelle ne meényré joprofesionale; ose
éshté | nga ndonjé gjykaté kompetente se

gjate dy (2) viteve 1€ kaluara eshie shpallur nga nje gjy
(1) pér deklarim (& falimentimit.(ii) pér njé urdher t& mh
te ngjashme sipas Ligjit t¢ Kosovés apo ndonje juridiks

1 administrative ose organizat¢ per zbatimin e standardeve té sjelljes profesionale.

ka beré keqeprezantim te ndonje autoritet publik né Kosové apo gjetiu.

né njé aktivitet t&é prokurimit ose né ekzekutimin e ndonjé kontrate publike,

até kompetente si i falimentuar ose insolvent:apo aktualisht éshté objekt procedure
viljes se dhunshme ose administrimi nga njé gjykate. apo (iii) pér ndonje procedure
1oni tjeter;

me vendim te njé givkate kompetente éshie likuiduar osic eshie vené né mbikégyrje té administratorit;
aktualisht ka nje marreveshje ose aranzhim me kreditorgt e tij gé siguron kushte t& zgjeruara ose 1@ reduktuara 1@ pagimit nése mbi kushtet

¢ tilla jané pajtuar paraprakisht kreditorét e tillé per shk
né afatin e duhur kohor:
eshté ne njé situate 1& ngjashme me ato 12 pershkruara n
ngjashme sipas ligieve né vendin ku éshté themeluar os
aktualisht i neénshtrohet nj¢ vendinmi gjyqésor ose admin
qe rezultojné né nje humbje te tereésishme ose 1@ pjesshn
pasuriné ¢ tj.
aktualisht eshie objekt | nj¢ vendinmi gjvqésor ose proces
ose per operatorin ekonomik: nése procedurat e tlla gji
ekonomik:

glate (3)1ri viteve ¢ fundit eshie konstatuar nga nje gjy
auwtoritet publik ose ndérmarrje né Kosove apo diku tjet

ak se operatori ckonomik mé paré ka qené | paafie q¢ te permbushe obligimet e tij

& nen-paragrafet a, b ose ¢ t¢ ketij paragrafi. qé rrjedhin nga njé proceduré e

e ne vendin ku zhvillon veprimtaring e tij afariste:

istrativ i cili suspendon pagesat nga operatori ose pér até operatori ekonomik dhe
ne te ¢ drejtave t€ operatorit ckonomik pér t¢ administruar ose disponuar me

dure administrative q¢ suspendon ose redukton pagesat nga operatori ckonomik
hashtu mund t¢ rezultajne n¢ vendimin per falimentimin ose likuidimin e operatorit

kat¢ kompetente se nuk ¢ ka pérmbushur njé kontraté me ndonjé entitet publik,

aktualisht esht¢ me vonesé né pagimin e ¢farédo kontributeve pér sigurim social apo tatim né Kosové ose né vendin e themelimit 16
operatorit ckonomik, pérveg ku njé borxh 1 tille ¢shie vz%rlekuar te jete jo 1 réndésishém ne Kosove:

éshte me shume se néntedhjete (90) dite me vonesé ne
sherbimeve publike né Kosove:
ende nuk ¢ ka zbatuar nje¢ vendim t& leéshuar nga nje gjy

ka dhene deklarata & rreme ne lidhje me procedurén pe

pagimin e pagave € punonjésve ose né pagimin e obligimeve ndaj njé operatori e

kat¢ e Kosoves:

r dhenien e nje kontrate publike, nése kéto kané 1€ bejné me mungesén e arsyeve

per perjashtim, ose me permbushjen e kritereve t¢ perzgjedhjes

nuk eshte shpallu fajtor me nj¢ vendim te plotfugishém

te miratuar ne perputhshmen me Nenin 99.2 te LPP-se.
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